

Furnizare materiale de constructii

I.D.: 76607773

Data publicarii	14.12.22	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.516,78 RON - 6.516,78 RON

Descriere: 1 Surub Rigips autofiletant, cap inecat, din otel fosfatat, 3,5 x 25 mm, 250 buc/cutie buc 4,00 x 35,31 = 141,24 2 Rola trafalet R9074, poliacril cu fir rasucit, 25 cm, D 60 mm buc 20,00 x 13,91 = 278,20 3 Trafalet Holzer MT10C, poliester, rola de 10 cm, D 53 mm buc 20,00 x 10,70 = 214,00 4 Profil colt, aluminiu cu plasa, interior/exterior, jumatate/jumatate, 2,50 metri, latime 100 mm, aluminiu+fibra buc 40,00 x 11,77 = 470,80 5 Gresie exterior / interior portelanata Veranda gri, mata, antiderapanta, imitatie lemn, 30 x 60 cm mp 50,22 x 58,85 = 2.955,45 6 Faianta baie Yuta maro mata 25.2 x 40.2 cm mp 50,16 x 44,94 = 2.254,19 7 Adeziv placi ceramice absorbante Termofix Gres-In, pe baza de ciment, lipire la interior, 25 kg kg 150,00 x 0,96 = 144,00 8 Chit de rosturi gresie si faianta Ceresit CE 33, maron, interior, 5 kg kg 10,00 x 5,89 = 58,90
